-;;

Darra do Garças

Estado de Mato Grosso

Poder Legislativo Municipal
Plenário das De/iberacões

Protocolo

N.º936, Liv. 25, Fls. __ Em 2311112015.

às 12:35hs.

O Projeto de Lei
D Projeto de Decreto do
Legislativo
D Projeto de Resolução
D Requerimento
O Indicação
X Moção de APLAUSOS

~ I DEmenda

Nº.141/2015

Assinatur~onário
Autor: Vereador CELSON JOSE DA SILVA SOUSA-PV

Senhor Presidente:

Proponho à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE
APLAUSOS, ao Sr. PHABLO JOSÉ V. DE CAMARGO-Técnico em
Enfermagem,
comunidade,
Municipal.

cumprimentando-o pelos bons serviços prestados à
no exercício de suas atividades, junto ao Pronto Socorro

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT.,
19 de novembro de 2015.

CELSONJOSÉ SILVA SOUSA

Relator da Comissão de Educação, f/.ultura, Sa{1de e .l\ssistencia Social

APROVADO POR UNANIMIDADE

E~ sessão de 2 3 NOV. 2015

@~~~~----

"

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Queremos manifestar nossos mais sinceros cumprimentos ao
servidor PHABLO JOSÉ V. DE CAMARGO-Técnico em Enfermagem, pelos
bons serviços prestados à comunidade, no exercício de suas atividades, junto
ao Pronto Socorro Municipal.

Merece todo o nosso destaque o valoroso trabalho realizado
pelo ilustre servidor, que no desempenho de suas funções, presta um bom
trabalho aos pacientes daquela unidade, demonstrando esforço, dedicação,
seriedade e profissionalismo, sempre dispensando a todos, um tratamento
cordial e respeitoso.

Assim sendo, queremos expressar através da presente Moção,
nossos cumprimentos e nossos aplausos, ao servidor Técnico em
Enfermagem Phablo José V. de Camargo, pelas razões já mencionadas.

CELSONJOS
Relator da Comissão de Educaçã<#, Cultura, Saúde e A ssistência Social